С о д е ржан и е : В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой дея

•ГсПУБЛИМ^
Э Л Е Н Е Н Э ^

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
\  ДОКУМЕНТОВ

у ф а  р е с ^ ^ г

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА

ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

# й . 2q£C yмаямай 20

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 7 ноября 2016 года № 481 «О выполнении
комплексных кадастровых работ на территории Республики Башкортостан», в
целях обеспечения исполнения муниципального контракта от 26 апреля 2022
года №0301300247622000193 на выполнение комплексных кадастровых работ на
территории кадастровых кварталов 02:55:040228 и 02:55:040229 городского
округа город Уфа Республики Башкортостан:

Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан согласно приложению.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Е.А. Чебакова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 73-р от 30.05.2022 Контрольная дата:

С одержание : В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой дея

Состав
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Чебаков Е.А. Заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан,
председатель комиссии

Члены комиссии:

Антипина Т.В.
Аюханова Р.М.

Касимов Л.М.

Кириллова И.В.

Тагирова Л.А.

Тарасюк Д.А.

Хайбуллина Г.Р.

Председатель ТСН «СНТ «Союз»
Представитель Филиала Саморегулируемой
организации Ассоциация кадастровых инженеров
«Содружество» (по согласованию)
Начальник отдела подготовки исходно­
разрешительных документов Г лавного
Управления архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по согласованию)
Начальник Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан
Начальник отдела земельно-кадастровых работ
Управления по городу Уфе Министерства
земельных и имущественных отношений
Республики Башкортостан (по согласованию)
Ведущий специалист —  эксперт отдела
государственной регистрации недвижимости №1
Управления Росреестра по Республике
Башкортостан (по согласованию)
Заведующий сектором ведения
автоматизированной системы учета земельных

Администрация ГО г. Уфа РБ 73-р от 30.05.2022 Контрольная дата:

С о д е ржан и е : В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой дея

участков и земельно-кадастровых работ
Управления земельных и имущественных
отношений Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Шеянов А.И. Руководитель группы по землеустройству и
мониторингу земель Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Секретарь комиссии:

Черняк Л.В. Эксперт группы по землеустройству и
мониторингу земель Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 73-р от 30.05.2022 Контрольная дата: